

Счет на оплату № 254 от 07 апреля 2022 г.

Поставщик: Zorte Tresna SRL, IDNO 1017600033836, TVA 0508049, mun. Chisinau, str. str.Alba lulia 75/22 of 204, in banca BC "Moldindconbank" SA fil.Nr.2 Chisinau, IBAN MD67ML000000002251001395

Покупатель: IMSP Spitalul Clinic Republican Timofei Mosneaga , IDNO 1003600150783, TVA 0206393, r. Moldova mun. Chisinau str. N. Testemitianu 29, in banca MF-TR Chisinau bugetul de stat, IBAN MD38TRPCCC218430A00076AA

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	000603	Din propilena, diametru 6mm, lungimea 40mm SMK-060440	3 000	buc	0,55	1 650,00
2	000388	Diblu KRX-L cu şurub pentru montaj 6x40 KRX- 063540	1 000	buc	0,65	650,00
3	000394	Diblu KRX-L cu şurub pentru montaj 8x50 KRX- 085050	1 000	buc	1,30	1 300,00
4	000400	Diblu KRX-L cu şurub pentru montaj 10x60 KRX-085050	1 600	buc	1,75	2 800,00
5	004868	Autofiletant pentru lemn, diametrul 3,5 mm, lungimea 16 mm KMH-35016	2 000	buc	0,20	400,00
6	001440	Şurub p/u lemn 3.25*25 FS-3525	4 000	buc	0,12	480,00
7	001442	Şurub p/u lemn 3.5*35 FS-3535	4 000	buc	0,15	600,00
8	001444	Şurub p/u lemn 3.5*45 FS-3545	4 000	buc	0,19	760,00
9	001440	Şurub p/u lemn 3.25*25 FS-3525	4 000	buc	0,23	920,00
10	001450	Şurub p/u lemn 4.2*70 FS-4270	2 000	buc	0,40	800,00
11	005452	Şurub p/u lemn 4.2*90 FS-4290	500	buc	0,59	295,00
12	002217	Şurub p/u fier cu capac mare zincat 4,0x35mm WF-4232	2 000	buc	0,30	600,00
13	002217	Şurub p/u fier cu capac mare zincat 4,0x35mm WF-4232	2 000	buc	0,25	500,00
14	001425	Şurub autofiletant pentru rigips, metal, diametrul 3,5 mm, lungimea 25 mm FS- 3525	1 000	buc	0,15	150,00
15		Suruburi autofiletante cap plat si saiba WPF 4.2x16mm 200buc	1	buc	65,00	65,00
16	005094	Diblu din polipropilenă, diametrul 6 mm, lungimea 30 mm(200)	1	buc	60,00	60,00
17	000236	Fluture cu şurub, diametrul 3,5 mm, lungimea 60 mm GKW	200	buc	1,75	350,00
18	DRZN-29	Driva metalic, diametrul 14 mm, lungimea 29 mm DRZN-29	200	buc	4,00	800,00
19	000390	Diblu din polipropilenă cu şurub, diametrul 8 mm, lungimea 40 mm KRX-084040	200	buc	0,90	180,00
20	000248	Diblu din polipropilenă cu şurub, diametrul 10 mm, lungimea 50 mm KKK-10060	200	buc	2,75	550,00
21	000255	Diblu din polipropilenă cu şurub, diametrul 12 mm, lungimea 60 mm KKK-12060	200	buc	5,00	1 000,00
22	000265	Diblu din polipropilenă cu şurub, diametrul 14 mm, lungimea 75 mm KKK-14080	200	buc	10,00	2 000,00
23		Suport adeziv 20x20mm pentru coliere 100buc.	4	buc	65,00	260,00
24		Suport adeziv 30x30mm pentru coliere 100buc.	4	buc	130,00	520,00

Итого: 17 690,00
В том числе НДС: 2 948,33
Всего к оплате: 17 690,00

Всего наименований 24, на сумму 17 690,00 MDL
Şaptesprezece mii şase sute nouăzeci lei 00 bani

Менеджер _____ Gonta V.
подпись _____ расшифровка подписи